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Kolno, dnia 15.01.2013r.
Sz.0./SAG/41/ /13

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug gastronomicznych dla Szpitala

Ogdlnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O/SAG/41/01/13.

Szpital Ogo6lny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzn.
zmianami) w zwiazku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjasnienia treSci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie Nr 1

Prosimy o odpowiedz dla jakiej grupy wiekowej nalezy przygotowaé jadlospisy zgodnie z pkt: 6.6
ust. 3 SIWZ. Czy wystarczy przygotowanie jadtospisow dla tak zwanych norm $rednio wazonych z
kaloryczno$cia 2100 kel. Czy jadlospisy musza odpowiada¢ norma instytutu zywnos$ci i Zywienia
takze dla zawarto$ci kalorycznos$ci, biatka, thuszczu, witaminy C, czy tylko kaloryczno$ci — co
wiaze si¢ z nieprawidtowos$cia tworzenia jadtospisOw np.: energie mozna pozyskiwac tylko z
thuszczow.

Odpowiedz:

Jadlospis 10 — dniowy uwzgledniajacy calodzienne wyzywienie w diecie podstawowej (1) 1 w
diecie tatwostrawnej (2) z podaniem gramatury i warto$ci energetycznej nalezy przygotowaé dla
pacjentow dorostych o warto$ci energetycznej racji pokarmowej ok. 2400 kcal, zgodnie z normami
zalecanymi przez Instytut Zywienia i Zywnosci.

Pytanie Nr 2

Prosimy o dotaczenie zatacznika o ktorym mowa w paragrafie 14. pkt. 1 umowy ushugi.
Odpowiedz:

Wyposazenie kuchni z wyszczegdlnieniem dat produkcji Zamawiajacy zalaczyl do wyjasnien
SIWZ.

Pytanie Nr 3

Prosimy o podanie miesigcznych kwot brutto za zuzyte i dostarczone media zuzywane w kuchni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy w ponizszej tabeli podaje miesigczne kwoty brutto za zuzyte i dostarczone media
zuzywane w kuchni.
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Lp. | Miesige brutto za media

1 | Styczen 1 808,91 zt

2| Luty 1 668,59 zt

3| Marzec 1 853,18 z1

4| Kwiecien 1 665,72 zt
5|Maj 1 889,72 zt

6| Czerwiec 1 981,56 zt
7|Lipiec 2 243,98 zt

8 | Sierpien 1 832,24 7t

9| Wrzesien 2221,80 zt

10| Pazdziernik 3 476,99 zt
11| Listopad 2 309,16 zt
12 Grudzien 1911,06 zt
Razem 24 862,91 zi

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie z rozbiciem na miesiace iloSci osobodni za rok 2012 tj. styczen... luty...
marzec... itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje z rozbiciem na miesiace ilosci osobodni za rok 2012 tj.

styczen — 2 520 osobodni, luty — 2 304 osobodni, marzec — 2 523 osobodni, kwiecien — 2 135
osobodni, maj — 2 051 osobodni, czerwiec — 2 105 osobodni, lipiec — 2 151 osobodni, sierpien —

2 266 osobodni, wrzesien — 2 254 osobodni, pazdziernik — 2 314o0sobodni , listopad — 2 418
osobodni, grudzien — 2 087 osobodni.

Pytanie Nr 5

Jak nalezy traktowac zapisy z zalacznika nr 2”formularz cenowy”, gdzie wykonawca ma podaé
ceng osobodnia a nastgpnie poda¢ ceng $niadania, obiadu 1 kolacji, gdzie kazdy jest po 50%. Cz te
positki nalezy traktowac jako nie petne.

Odpowiedz:

Positki po 50% nalezy traktowac jako nie pelne o zmniejszonej ilosci i zmienionej konsystencji —
przecierane w ilosci 200 - 250 ml.

Pytanie Nr 6

Po czyjej stronie jest zmywanie naczyn stolowych?
Odpowiedz:

Zmywanie naczyn stotowych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 7
Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierzawy maja jakie$ nakazy sanepidu jezeli tak to prosimy o
zataczenie tych nakazow.
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Odpowiedz:
Pomieszczenia przeznaczone do dzierzawy nie maja nakazéw sanepidu.

Pytanie Nr 8

Czy wentylacja mechaniczna jest sprawna jezeli nie to prosimy o wymienienie urzadzen
podlegajacych wymianie.

Odpowiedz:

Wentylacja mechaniczna jest sprawna.

Pytanie Nr 9

Czy w obecnych pomieszczeniach jest wdrozony system HACCP?
Odpowiedz:

Tak, wdrozony przez obecnego Wykonawcg.

Pytanie Nr 10

Prosimy o wyszczegdlnienie pomieszczen przeznaczonych do dzierzawy wraz z metrazem oraz
sprzgtem ktory zostanie przekazany wykonawcy.

Odpowiedz:

Pomieszczenia zajmowane przez Kuchnie Szpitala Ogélnego w Kolnie to:
1) Korytarz wejsciowy do kuchni 1,5 m x 9,0 m = 13,50 m>.

2) Pokoj administracyjny 3,1 m x 2,7 m = 8,37 m’.

3) Magazyn zywno$ciowy 3,1 m x 2,7 m = 8,37 m*.

4) Szatnia 3,1 mx 1,6 m = 4,96 m>.

5) Kuchnia Gléwna 8,4 m x 10,9 m = 91,56 m’.

6) Korytarz na oddzial 1,8 m x 6,25 m = 11,25 m*.

7) Zmywalnia termoséw 2,2 m x 3,8 m = 8,36 m”.

8) Pomieszczenie do przechowywania termosoéw 3,8 m x 3,3 m = 12,54 m°.
9) Korytarz do windy towarowej 1,3 m x 10,2 m = 13,26 m®.

10) WC 2,35 x 1,3 m = 3,06 m*.

11) Pomieszczenie obieralni 5,85 m x 2,60 m = 15,21 m*.

Wyposazenie kuchni z wyszczegdlnieniem dat produkcji Zamawiajacy zataczyl do wyjasnien
SIWZ.

Pytanie Nr 11

Prosimy o podanie cen jednostkowych za zuzywane i dostarczane media w kuchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponizej podaje ceny jednostkowe za zuzywane i dostarczane media w kuchni.

Cena 1 m cieptej wody brutto w 2012 roku 28,00 zi

Cena | m zimnej wody brutto w 2012 roku 3,37 zt

Cena 1 m Sciekow brutto w 2012 roku 5,91 zi

Cena netto energii elektrycznej za 1 kw za m-c grudzien 2012 - 0,6331 zt (cena co miesiac ulega
zmianie).

Niniejsze pismo Zamawiajqcy zamiescil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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